
Decreto 3234/2025

DESIGNACION ASESOR UNIDAD INTENDENCIA

Ref: Exp. 1-110-11075-2025

BAHÍA BLANCA, 26 de Diciembre del 2025.

Visto el funcionamiento de la administración municipal que requiere de un constante reordenamiento para lograr

una mayor eficiencia en su labor; y

Considerando:

Que debido al dinamismo y la compleja realidad actual, resulta necesario definir y pensar equipos de trabajo en

relación a las estructuras vigentes en la organización institucional en pos de los objetivos propuestos.

Por ello, el INTENDENTE MUNICIPAL en uso de sus facultades,

D E C R E T A
 

ARTICULO 1º) - Designar como Asesor de la Secretaría Unidad Intendencia (Oficina N°140) al Sr. Rubén Oscar
GÓMEZ, D.N.I. Nº 16.605.185, con una remuneración equivalente a la categoría 05/4A.01, a partir del 26 de

diciembre de 2025 y hasta el 31 de marzo de 2026.-

ARTICULO 2º) - Cúmplase, notifíquese, publíquese, tomen nota Departamento de Administración de

Personal,  demás dependencias que correspondan, dese al R.O. y Resérvese.-

 

15/1/26, 10:06 a.m. Decreto 3234/2025 - DESIGNACION ASESOR UNIDAD INTENDENCIA

https://www.bahia.gob.ar/decretosyresoluciones/decreto/36/2025/3234/ 1/1


